UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC
V/v triển khai Nghị định số 85/2025/NĐ-

CP ngày 11/4.2025 của Chính phủ về việc

giảm tiền thuê đất năm 2024

         Thái Bình, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 592/CCTKV05-NVDTPC-TBI ngày

22/4/2025 của Chi cục Thuế khu vực V về việc triển khai thực hiện Nghị định số số

85/2025/NĐ-CP ngày 11/4/2025 của Chính phủ về việc giảm tiền thuê đất năm

2024 (có bản phô tô gửi kèm).

Để kịp thời tổ chức thực hiện giảm tiền thuê đất năm 2024 theo thông báo

của Chi cục Thuế khu vực V, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị thực hiện như sau:

1. Phổ biến nội dung Công văn số 592/CCTKV05-NVDTPC-TBI ngày

22/4/2025 của Chi cục Thuế khu vực V về việc triển khai thực hiện Nghị định số

số 85/2025/NĐ-CP ngày 11/4/2025 của Chính phủ đến bộ phận/cá nhân trực tiếp

quản lý đất đai, nhà cửa của cơ quan, đơn vị.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chủ trì, đăng tải nội dung Công văn

số 592/CCTKV05-NVDTPC-TBI ngày 22/4/2025 của Chi cục Thuế khu vực V

về việc triển khai thực hiện Nghị định số số 85/2025/NĐ-CP ngày 11/4/2025 của

Chính phủ về việc giảm tiền thuê đất năm 2024 lên cổng thông tin điện tử của

Sở Y tế.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chi cục Thuế khu vực V (Để P.hợp);

- Như Kính gửi;

- GĐ và các PGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VP, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Nam Thái

		CỤC CTSBMTT - ĐT: (024)37738668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:04:19+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Phạm Nam Thái<pnthai.soyte@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:36:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ Y TẾ<syt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:36:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ Y TẾ<syt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:36:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ Y TẾ<syt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!